
 

  
2 Svefnherbergi Íbúð in Lomas
de Cabo Roig
Ref: RONR4452967

 314.600€
47.285.910 ISK

 

sumareignir@gmail.com www.spainhomes.net +354 616 8880

 

 

Tegund eignar : Íbúð

Staðsetning : Lomas de Cabo
Roig

Svefnherbergi : 2

Baðherbergi : 2

Fermetra stærð
eignar : 75 m²

Ný þróun: Verð frá 314.600 € til 475.000 €. [Rúm: 2 - 3] [Bað: 2 - 2] [Byggð stærð: 75,00 m2 - 93,00 m2]

Þróunin er þægilega staðsett í Lomas de Cabo Roig – Orihuela Costa (Costa Blanca, Alicante), aðeins þrjátíu mínútur frá
bæði Alicante og Murcia flugvöllum, og er vel tengd Miðjarðarhafshraðbrautinni.

Cabo Roig er einkarétt íbúðahverfi með vernduðum ströndum. Það býður upp á smábátahöfn, fjölmörg landmótuð
afþreyingar- og íþróttasvæði og fjölbreytt úrval af matargerðarlistum. Fyrir tómstundir og verslun er La Zenia-
verslunarmiðstöðin í aðeins 5 mínútna fjarlægð og Dos Mares-verslunarmiðstöðin í San Javier í grenndinni er aðeins í
10 mínútna fjarlægð.

Svæðið er umkringt þekktum golfvöllum eins og Campoamor, Golf de Lo Romero, Las Ramblas de Orihuela og Las
Colinas Golf & Country Club. Fleiri námskeið, eins og La Peraleja og La Torre, eru einnig í nágrenninu. Náttúruunnendur
munu meta nálægðina við Salinas de San Pedro náttúrugarðinn, auk ferðamannastaða þar á meðal Torre de la
Horadada, Torrevieja, Santa Pola og borgina Orihuela. Svæðið býður einnig upp á úrval alþjóðlegra skóla. Þróunin
státar af næði og töfrandi sjávarútsýni.

Þessi lúxus og einstaka íbúðarsamstæða er hönnuð fyrir þá sem leita að slökun og bestu lífsreynsluna. Sem faglegt
fyrirtæki með margra ára alþjóðlega reynslu erum við staðráðin í að fara fram úr væntingum viðskiptavina okkar.
Gæði, stíll, þægindi og nýsköpun leiða hönnun og smíði 24 rúmgóðu lúxusíbúðanna sem hvert um sig býður upp á
ótrúlegt víðáttumikið sjávarútsýni. Njóttu landslagsins ásamt fjölbreyttri þjónustu og þægindum sem þú hefur til
ráðstöfunar.

Þróunin samanstendur af blokk (jarðhæð + 3 hæðir) með alls 24 íbúðum (2- og 3ja herbergja einingar). Á lóðinni er
grænt og leiksvæði, stór sundlaug (með barnasvæði og nuddpotti), slökunar-/grillsvæði við sundlaugina,
líkamsræktarsvæði, vinnurými, almenningssalerni, bílastæðahús neðanjarðar o.fl.
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